Ответы на вопросы потенциальных поставщиков в рамках запроса предложений АRM-R 021/16 по выбору поставщиков внутреннего и внешнего оформления офисов продаж и обслуживания для нужд ЗАО “АрменТел” сроком на 2 года 
Вопрос 1: Алюкабонд цвета дерева - какой код, если он есть ?
Ответ: Да, код следующий - Light Winchester 0ak.
Вопрос 2: Лайтбоксы двусторонние?  
Ответ: Да, двусторонние.
Вопрос 3: Если лайтбоксы  двусторонние,  то и освещение тоже двустороннее?
Ответ: Да.
Вопрос 4: Если освещение  двустороннее, тогда ширина лайтбокса должна быть 14см?
Ответ: Ширина (толщина) лайтбокса не больше 7 см,  как в  офисе на Азатутян.

Также хотим сообщить, что Выписку из кредитного бюро "АКРА репортинг" и Анкету комплексной и надлежащей проверки БП на данном этапе можно не отправлять.

Պոտենցիալ մատակարարների հարցերի պատասխաններ«ԱրմենՏել» ՓԲԸ-ի համար 2 տարի ժամկետով վաճառքի և սպասարկման գրասենյակների (այսուհետ՝ ՎևՍՔ) ներքին և արտաքին ձևավորման աշխատանքների Մատակարարի ընտրության ARM-R 021/16 առաջարկների հարցման շրջանակներում
Հարց 1. Արդյո՞ք փայտի գույն ունեցող բոնդը ունի որևէ կոդ: Եթե այո, ապա ո՞րն է այն:
Պատասխան.  Այո, կոդը հետևյալն է՝ Light Winchester 0ak 
Հարց 2. Լáõë³ÛÇÝ ³ñÏÕ»ñը երկկողմանի՞ են:
Պատասխան. Այո, երկկողմանի են:
Հարց 3. Արդյո՞ք եթե լáõë³ÛÇÝ ³ñÏÕ»ñը երկկողմանի են, հետևաբար լուսավորումը պետք է լինի երկկողմանի:
Պատասխան. Այո:
Հարց 4. Արդյո՞ք եթե լուսավորումը երկկողմանի է, ապա լáõë³ÛÇÝ ³ñÏÕ»ñ լայնությունը պետք է լինի 14 սմ:
Պատասխան. Լáõë³ÛÇÝ ³ñÏÕ»ñի լայնությունը (հաստությունը) պետք ՝ չգերազանցի 7 սմ, ինչպես Ազատության հասցեում գտնվող գրասենյակում:
Տեղեկացնում ենք նաև, որ վարկային բյուրոի կողմից տրվող “ԱՔՌԱ Ռեփորթինգ” Քաղվածքը և Բիզնես Գործընկերոջ համալիր պատշաճ ստուգման հարցաթերթիկը մասնակիցներն  այս փուլում կարող են չներկայացնել
